Архангельская область
Пинежский муниципальный район
Муниципальное образование «Лавельское»
Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(четвертого  созыва) тридцать вторая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2020 г.  № 105
п. Новолавела
О ежегодном отчете главы муниципального образования  «Лавельское» о результатах своей деятельности и деятельности администрации  муниципального образования «Лавельское»

 за 2019 год

          В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании части 4 ст.22 Устава МО «Лавельское», заслушав отчет главы муниципального образования  «Лавельское» о результатах своей деятельности и деятельности администрации  муниципального образования «Лавельское»  за 2019 год Совет депутатов муниципального образования  «Лавельское»
           р е ш и л:
           1.Оценить деятельность главы  МО «Лавельское и деятельности администрации  муниципального образования «Лавельское» за 2019 год удовлетворительно.
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети интернет.

          3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                 Е.Г. Емельянова
Глава муниципального образования                                       М.П. Богданов